
Zarządzenie nr 62/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 11 maja 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 2 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju 
regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia doktorantów Collegium Medicum 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz 
rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia doktorantów Collegium Medicum 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 2 lutego 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„4. Kandydacie – należy przez to rozumieć doktoranta/-kę,  III i IV roku stacjonarnych studiów 

doktoranckich na kierunku Nauki o Zdrowiu lub doktoranta/-kę II roku Szkoły Doktorskiej,  
którzy złożyli wypełniony Formularz zgłoszeniowy do udziału w Projekcie wraz z innymi 
wymaganymi dokumentami;”, 

 
2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 
„5. Uczestniku Projektu – należy przez to rozumieć doktoranta/-kę, III i IV roku studiów 

doktoranckich na kierunku Nauki o Zdrowiu lub doktoranta/-kę II roku Szkoły Doktorskiej, 
zakwalifikowanego 
/-ą do udziału w Projekcie;”, 

 
3) w § 4 w ust. 10 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 
„3) do 31 maja 2023 r. (doktoranci Szkoły Doktorskiej).”, 

 
4) w § 4 w ust. 11 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 
„3) do 30 listopada 2023r. (doktoranci Szkoły Doktorskiej),”, 

 
5) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 



„2. Rekrutacja będzie miała charakter wewnętrzny, konkursowy i będzie prowadzona w ramach  
ustalonego limitu miejsc – 7 osób.”, 

 
6) w § 5 w ust. 6 w pkt 8 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

 
„ c) 31 maja 2023 r. (doktoranci Szkoły Doktorskiej),”, 

 
7) w § 6 w ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2) dla Uczestników Projektu zrekrutowanych w trakcie III i IV roku studiów, którzy nie 

wszczęli postepowania w sprawie nadania stopnia doktora: na czas pracy nad rozprawą 
doktorską do momentu jej złożenia, (z zastrzeżeniem § 4 ust. 12), jednakże nie dłużej niż 
do 31 grudnia 2022 r. w kwocie 2000 złotych miesięcznie:  
a) w I i II roku uczestnictwa (dla doktorantów III roku studiów);  
b) w I roku uczestnictwa (dla doktorantów IV roku studiów); 
dodatkowo Uczestnik Projektu, który złożył rozprawę doktorską w ww. terminie otrzymuje 
jednorazowo kwotę 10 000 złotych wypłacaną w ciągu 3 miesięcy po obronie; zasady 
wypłaty stypendium oraz jednorazowej kwoty reguluje umowa zawarta z Uczestnikiem.”, 

 
8) w § 6 w ust 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 
„3) dla Uczestników Projektu zrekrutowanych w trakcie II roku studiów w Szkole Doktorskiej  
       do momentu jej złożenia, jednakże nie dłużej niż do 31 maja 2023 r. w kwocie 2000 
       Złotych miesięcznie;  
       dodatkowo Uczestnik Projektu, który złożył rozprawę doktorską w ww. terminie 

otrzymuje jednorazowo kwotę 10 000 złotych wypłacaną w ciągu 3 miesięcy po obronie; 
zasady wypłaty stypendium oraz jednorazowej kwoty reguluje umowa zawarta  
z Uczestnikiem.”. 

 
9) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie regulaminu wprowadzonego zarządzeniem  
nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2021 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK  
w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” pozostają w mocy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Zarządzenie nr 62/2021
	zmieniające zarządzenie nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 2 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego...
	W Regulaminie projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia doktorantów Collegium Medicum stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanow...
	1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
	Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie regulaminu wprowadzonego zarządzeniem  nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2021 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrow...

